Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVe RIS VI O o EN DI VERONA (1701014B)
Italiana ' J' Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

Torneo OPEN DI VERONA 1701014B
Luogo Verona [Verona - Veneto]
Periodo 02-01-2017 - 06-01-2017
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BRIGATI ALESSANDRO -
Partecipanti 51

Sito Internet

/) Favini Matteo 11

'Q Schiatti Piero ]| 1 9 Lichii Elizaveta [ 0]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 35 2N Favi ni Matteo 6.0 1 TA 29.032.0123.026. 71666 1800 2110 7520431032100 0 2001
2 3 CM Schiatti Piero 6.0 1 TA 28.031.0122.025. 21855 1742 2051 7520431032100 0 1963
3 18 1IN Lichii Elizaveta 5.5 MDA 26.0128.0120. 0 20. 511758 175019807511320143100 0 2002
4 19 C™M Del Nevo C audio 5.51 TA 24.025.518. 0 17. 2:1756 1707 1938 7511431032010 0 1950
5 45 2N G acchino Caudio 5.01TA 29.533.523.518.21615 1768 18946 3213210311101 1945
6 8 1IN Scagliarini Lara 5.0 TA 24.5 26.518. 5'16. 011830 1694 1853 7502320143010 0 2002
7 6 M Solaroli Riccardo 4.51TA 26.529.520.517.011839 1706 180973 313210412100 1969
8 22 2N Casalini Vittorio 4.51TA 26.528.0121.517.2:1740 1789 1892 7412431031020 0 2002
9 4 1IN Foroni Francesco 4.51TA 24.026.518. 0 14. 511844 1704 1807 7412320142110 0 1959
10 16 1N De Paoli Enilio 4.51TA 23.0125.5117.514. 511765 1699 18027 4123210420200 1966
11 2 1N Boni ni Roberto 4.51TA 22.0124.518. 015. 011874 1703 1806 74 124202321000 1963
12 11 1IN Negro Raffael e 4.5 TA 21.5 23.515.5 14. 011804 1681 17847 4124112330000 1948
13 9 CM Ri cci Al fredo 4. 01 TA 28.5'29.522.513.511824 1758 180974 034202320100 1953
14 27 1N Pi sani Val erio 4.01 TA 25.028.520.515.7:1702 1771 18227 2414031321000 1959
15 7 1N Adam Antonio 4.01 TA 26.028.0120.5 14. 011834 1691 17427 3224220310200 1965
16 21 1N Danese Al do 4.01 TA 26.5 27.520.5 13.011753 1756 1807 73 223111421100 1953
17 1 CM Ri zzati Al do 4.01 TA 23.525.518.011. 51880 1721 17727403 4301310200 1949
18 15 CMm Tom o Dante 4. 01 TA 22.525.0118.013.011777 1676 18026 3213210311101 1961
19 32 1N Nanni Sergio 4. 01 TA 23.524.518.511.7:1678 1777 18277 3224211311100 1959
20 5 1IN Zanotto Enrico 4.01 TA 23.524.519.0 12. 71844 1704 17557 2414121312000 2001
21 20 1N Gneo Marco 4. 01 TA 21.524.0117.012.511755 1683 1734 7403310243010 0 1963
22 30 C™m Roversi Stefano 4. 01 TA 21.523.517.512.511684 1769 18207 3223111421100 1962
23 12 1N Boni G anni 4.01 TA 20.523.0116.512.011794 1687 173873 223201412100 1970
24 24 1N Spano' Cuonp Gaetan4.01TA 20.5 21.515.5 10. 011731 173517857 4033201420200 1948
25 31 2N M atto Marco 3.51TA 25.027.0120.5'12. 7:1683 1770 1771723 23021421100 2000
26 46 2N Meni ni Luca 3.51TA 22.525.0118.0'11. 71612 1759 17607 2323120411200 1963
27 17 1IN Cecchi Marcello 3.51TA 20.522.0116.0'8.25 1760 1694 16957 2324112312000 1945
28 29 2N Tencheni Maurizio 3.5I1TA 19.0'21.0114.58.75 1690 1707 1708 723 24112312000 1950
29 23 1IN Maf f eo Maur o 3.0 TA 24.527.0118.5'9.00 1736 173916907 2234202302100 1950
30 25 2N Ghiotto Marco Luigi 3.01 TA 24.0 26.0119. 0 8.00 1730 1790 174173 044301300300 2003
31 43 2N Qulinelli Euro 3.0 TA 23.525.518.0'8.75 1629 174116927 2234112311100 1950
32 10 o™ Martinez Guido 3.0 TA 22.524.516.5 7.50 1814 1675 1626 7 3043201410300 1963
33 39 2N Kuryl ovi ch Al ena 3.0 TA 22.524.517.58.75 1644 1743 16947 2233201402200 1976
34 37 1IN Antolini Al do 3.0 TA 22.024.0117.5'8.00 1660 1748 16997 2234121310200 1945
35 14 M Quglielm Dante 3.0 TA 18.520.0115.0'7.00 1782 1641 159173 043201410300 1949
36 13 1N Gozzi Gorgio 3.0 TA 17.518.513.55.75 1786 1653 1604 7223320140220 0 1958
37 41 2N Scarabello Graziano3.01TA 17.018.0112.5 3.50 1638 1715 1666 7 3043003430100 1977
38 38 2N De Filomeno Elisa 2.51TA 27.030.0121.59.75 1655 1774 16737 2144013320100 1999
39 49 1IN Ri go Mario 2.51TA 22.524.517.0'7.25 1611 173316327 2144112310200 2000
40 50 1N Cat al fanp Sant o 2.51TA 21.021.0115.5 3.50 1608 1704 15126 1143003311110 1943
41 26 2N Gennari Andrea 2.51TA 20.021.516.0 6.00 1722 1686 15857 1333120401300 2001
42 33 2N Basagl i a Paol o 2.51TA 19.019.0114.0'3. 25 1675 173315416 1143012310210 1953
43 48 2N Perantoni Matteo 2.51TA 18.519.514.54.75 1611 171916187 2144112310200 2003
44 40 1N | nprota G ovanni 2.0 TA 15.015.0110.5 6. 00 1641 1787 17884202220020020 3 1963
45 36 2N Bartironp Gerardo 2.01TA 20.521.516.0'5.25 1662 1719 1562 7124301241120 0 1950
46 42 1IN Benedetti Maurizio 2.01TA 20.021.515.55.75 1635 1700 15437043 3012403100 1959
47 44 2N Leone Cat al do 2.0 TA 18.0118.0112.5'1. 00 1620 1687 14156 1 053102300310 1955
48 47 2N Feichter Matthias 2.01TA 18.0'19.0113.51.50 1611 1687 14156 0243012301201 1979
49 51 2N Terziotti Enzo 1.51TA 18.0'18.0114. 0 0. 75 1602 167112716 0153012300310 1965
50 34 2N Cantore M chel e 1.51TA 18.5'18.5'14.5'1. 00 1670 1727 13276 0153003301210 1966
51 28 2N Paterlini Enmiliano 0.01TA 7.50 7.50 1.50 0.00 1701 185511201 0010000100106 1984
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Elenco partecipanti

37
36
33
42
12

34
22
50
17
21
38
16
19
35
47

26
25
45
20
13
14
43
40
39
44
18
23
10
46
31
32
11
28
48
27

49

30

41

24

29

51
15

IN
IN
2N
2N
IN
IN
IN
2N
2N
IN
IN
IN
2N
IN

2N
2N
IN
2N
2N
2N
IN
IN

2N
IN
2N
2N
IN
IN

2N
2N
IN
IN
2N
2N

228222222°%

2N
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G ocatore Fed
Adam Antonio I TA
Antolini Al do I TA
Bartironb Gerardo |ITA
Basagl i a Paol o I TA
Benedetti Maurizio I|ITA
Boni G anni I TA
Boni ni Roberto I TA
Cantore M chel e I TA
Casalini Vittorio |ITA
Cat al fano Sant o I TA
Cecchi Marcello I TA
Danese Al do I TA
De Filonmeno Elisa |ITA
De Paoli Emlio I TA
Del Nevo C audio I TA
Favi ni Matteo I TA
Feichter Matthias |ITA
Foroni Francesco I TA
Gennari Andrea I TA

Ghiotto Marco Luigi I TA

G acchino audio |ITA
Gneo Marco I TA
Gozzi Gorgio I TA
Guglielm Dante I TA
Qulinelli Euro I TA
I mprota G ovanni I TA
Kuryl ovi ch Al ena I TA
Leone Cat al do I TA
Lichii Elizaveta MDA
Maf f eo Maur o I TA
Martinez Guido I TA
Meni ni Luca I TA
Matto Marco I TA
Nanni Sergio I TA
Negro Raffaele I TA
Paterlini Emliano ITA
Perantoni Matteo I TA
Pi sani Valerio I TA
Ricci Al fredo I TA
Ri go Mario I TA
Ri zzati Al do I TA
Roversi Stefano I TA
Scagliarini Lara I TA
Scar abell o Grazi ano | TA
Schiatti Piero I TA

Solaroli Riccardo [ITA

Spano’ Cuonp Gaetan | TA
Tencheni Maurizio |ITA
Terziotti Enzo I TA
Tom o Dante I TA
Zanotto Enrico I TA

Reg
VEN
VEN
VEN
PI E
VEN
LOM
VEN
VEN
VEN
PI E
TGS
VEN
TCS
VEN
PI E
LOM
ALT
LOM
VEN
VEN
PI E
VEN
EM
MAR
EM
CAM
VEN
VEN

PI E
VEN
VEN
VEN
LI G
VEN
LOM
VEN
VEN
EM
VEN
VEN
LI G
EM
ALT
LOM
EM
LAZ
VEN
LOM
VEN
VEN

Pr

VR
VR
VR
VB
VR
VN
VR
VR
VI

TO
PO
VI

PO
VR

55285383

VR

VB
VR

Z3R33

VR
VR
FE
Vi

VR

FE
BZ

FC
RM

<2%%

Elo Elo
FIDE Ita
1834
1660
1662
1675
1635
1794
1874
1670
1740
1608
1760
1753
1655
1765
1756
1666
1611
1844
1722
1730
1615
1755
1786
1782
1629
1641
1644
1620
1758
1736
1814
1612
1683
1678
1804
1701
1611
1702
1824
1611
1880
1684
1830
1638
1855
1839
1731
1690
1602
1777
1844

Med

Avv

1691
1748
1719
1733
1700
1687
1703
1727
1789
1704
1694
1756
1774
1699
1707
1800
1687
1704
1686
1790
1768
1683
1653
1641
1741
1787
1743
1687
1750
1739
1675
1759
1770
1777
1681
1855
1719
1771
1758
1733
1721
1769
1694
1715
1742
1706
1735
1707
1671
1676
1704

Per f

1742
1699
1562
1541
1543
1738
1806
1327
1892
1512
1695
1807
1673
1802
1938
2110
1415
1807
1585
1741
1894
1734
1604
1591
1692
1788
1694
1415
1980
1690
1626
1760
1771
1827
1784
1120
1618
1822
1809
1632
1772
1820
1853
1666
2051
1809
1785
1708
1271
1802
1755

Nasc

1965
1945
1950
1953
1959
1970
1963
1966
2002
1943
1945
1953
1999
1966
1950
2001
1979
1959
2001
2003
1945
1963
1958
1949
1950
1963
1976
1955
2002
1950
1963
1963
2000
1959
1948
1984
2003
1959
1953
2000
1949
1962
2002
1977
1963
1969
1948
1950
1965
1961
2001
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I d

FI DE
865370
820792
816400
2841946
809985
810037
820652
2821449
2827145
866547
832316
818224
875805
846198
815454
2837868
854638
835676
889245
2838376
843717
825476
819468
808342
802069
836001
2800417
816752
13905007
850578
817279
836524
884197
825131
816795
2828311
2816836
854689
808911
885371
2800433
813435
2805354
883506
824143
809810
819980
817015
2811885
819441
2819312
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138419
100523
120461
169297
104913
118237
120369
162447
158942
128309
101398
108103
130039
128156
101221
167808
136483
101231
137429
165458
108013
104916
105142
104581
120198
109580
152586
117976

100486
106179
101560
147916
101032
104920
101177
144385
135906
102223
142227
104922
101038
148622
147527
101235
109209
115010
115416
159327
103840
157526
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T'pol - Tornei e punteggi online

IR (VI OpEN DI VERONA (1701014B)
1ana ' ' Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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2N
2N

IN

G ocatore Fed
Adam Antonio I TA
Antolini Al do I TA
Bartironb Gerardo |ITA
Basagl i a Paol o I TA
Benedetti Maurizio I|ITA
Boni G anni I TA
Boni ni Roberto I TA
Cantore M chel e I TA
Casalini Vittorio |ITA
Cat al fano Sant o I TA
Cecchi Marcello I TA
Danese Al do I TA
De Filonmeno Elisa |ITA
De Paoli Emlio I TA
Del Nevo C audio I TA
Favi ni Matteo I TA
Feichter Matthias |ITA
Foroni Francesco I TA
Gennari Andrea I TA

Ghiotto Marco Luigi I TA

G acchino audio |ITA
Gneo Marco I TA
Gozzi Gorgio I TA
Guglielm Dante I TA
Qulinelli Euro I TA
I mprota G ovanni I TA
Kuryl ovi ch Al ena I TA
Leone Cat al do I TA
Lichii Elizaveta MDA
Maf f eo Maur o I TA
Martinez Guido I TA
Meni ni Luca I TA
Matto Marco I TA
Nanni Sergio I TA
Negro Raffaele I TA
Paterlini Emliano ITA
Perantoni Matteo I TA
Pi sani Valerio I TA
Ricci Al fredo I TA
Ri go Mario I TA
Ri zzati Al do I TA
Roversi Stefano I TA
Scagliarini Lara I TA
Scar abell o Grazi ano | TA
Schiatti Piero I TA

Solaroli Riccardo [ITA

Spano’ Cuonp Gaetan | TA
Tencheni Maurizio |ITA
Terziotti Enzo I TA
Tom o Dante I TA
Zanotto Enrico I TA

El o

FI DE
1834
1660
1662
1675
1635
1794
1874
1670
1740
1608
1760
1753
1655
1765
1756
1666
1611
1844
1722
1730
1615
1755
1786
1782
1629
1641
1644
1620
1758
1736
1814
1612
1683
1678
1804
1701
1611
1702
1824
1611
1880
1684
1830
1638
1855
1839
1731
1690
1602
1777
1844

N OO NNNSNSNSNSNSNSNSNSNSNRENSNSNSNSNSNANOONANSNSNSNOONNNOONSNSNNNNOONOONNNOONSNNTZ

Pun
Fat

D @SS G SN S S Y E S0 e e[ e N e eSS E @SSR E SRS

00
00
00
50
00
00
50
50
50
50
50
00
50
50
50
00
00
50
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
50
50
00
50
00
50
00
00
50
00
00
00
00
00
50
00
50
50
00

Pun
Att WWwe

83 -0.83
69 0. 31
98 -0.98
53 -1.03
88 -0. 88
50 -0.5
04 -0.54
53 -2.03
02 1. 48
23 -0.73
11 -0.61
47 0.53
36 0. 14
10 0. 4
94 1.56
25 3.75
38 -1.38
81 -0.31
85 -1.35
91 0. 09
79 2. 21
18 -0.18
75 -1.75
82 -1.82
43 0. 57
22 0.78
57 0. 43
45 -1.45
56 1. 94
47 -0. 47
79 -1.79
13 1. 37
67 0. 83
57 1.43
65 -0. 15
29 -0.29
48 0. 02
85 1.15
13 -0.13
39 0.11
97 -0.97
71 1. 29
77 0.23
79 0.21
57 1.43
74 -0. 24
45 0. 55
35 0. 15
44 -1.94
82 0.18
.79 -0.79

Med
Avv.
1691
1748
1719
1733
1700
1687
1703
1727
1789
1704
1694
1756
1774
1699
1707
1800
1687
1704
1686
1790
1768
1683
1653
1641
1741
1787
1743
1687
1750
1739
1675
1759
1770
1777
1681
1855
1719
1771
1758
1733
1721
1769
1694
1715
1742
1706
1735
1707
1671
1676
1704

Per f

1742
1699
1562
1541
1543
1738
1806
1327
1892
1512
1695
1807
1673
1802
1938
2110
1415
1807
1585
1741
1894
1734
1604
1591
1692
1788
1694
1415
1980
1690
1626
1760
1771
1827
1784
1120
1618
1822
1809
1632
1772
1820
1853
1666
2051
1809
1785
1708
1271
1802
1755

Anno

Nasc

1965
1945
1950
1953
1959
1970
1963
1966
2002
1943
1945
1953
1999
1966
1950
2001
1979
1959
2001
2003
1945
1963
1958
1949
1950
1963
1976
1955
2002
1950
1963
1963
2000
1959
1948
1984
2003
1959
1953
2000
1949
1962
2002
1977
1963
1969
1948
1950
1965
1961
2001
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FI DE
865370
820792
816400
2841946
809985
810037
820652
2821449
2827145
866547
832316
818224
875805
846198
815454
2837868
854638
835676
889245
2838376
843717
825476
819468
808342
802069
836001
2800417
816752
13905007
850578
817279
836524
884197
825131
816795
2828311
2816836
854689
808911
885371
2800433
813435
2805354
883506
824143
809810
819980
817015
2811885
819441
2819312
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138419
100523
120461
169297
104913
118237
120369
162447
158942
128309
101398
108103
130039
128156
101221
167808
136483
101231
137429
165458
108013
104916
105142
104581
120198
109580
152586
117976

100486
106179
101560
147916
101032
104920
101177
144385
135906
102223
142227
104922
101038
148622
147527
101235
109209
115010
115416
159327
103840
157526
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica GEENGEEEIR
Itahana' L verona02.01-2017 - 06-01-2017

(1701014B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Rizzati Al do ITA 1880 | 26 2N Gennari Andrea ITA 1722 1 - 0
2 27 1IN Pisani Valerio ITA 1702 | 2 IN Bonini Roberto ITA 1874 Ap- A
3 3 CM  Schiatti Piero ITA 1855 | 28 2N Paterlini Emliano ITA 1701 1 - O
4 29 2N Tencheni Maurizio ITA 1690 | 4 IN Foroni Francesco ITA 1844 0 - 1
5 5 1IN Zanotto Enrico ITA 1844 | 30 CM Roversi Stefano ITA 1684 0 - 1
6 31 2N Matto Marco ITA 1683 | 6 CM Solaroli Riccardo ITA 1839 Ax- A
7 7 1IN Adami Antonio ITA 1834 | 32 1IN Nanni Sergio ITA 1678 Apn- A
8 33 2N Basaglia Paol o ITA 1675 | 8 IN Scagliarini Lara ITA 1830 0 - 1
9 9 CM Ricci Afredo ITA 1824 | 34 2N Cantore Mchele ITA 1670 1 - O
10 35 2N Favini Matteo ITA 1666 | 10 CM Martinez Cuido ITA 1814 1 - O
11 11 1IN Negro Raffaele ITA 1804 | 36 2N Bartironmo Cerardo ITA 1662 Apn- A
12 37 1IN Antolini A do ITA 1660 | 12 1IN Boni G anni ITA 1794 Aw- A
13 13 1N Gozzi Gorgio ITA 1786 | 38 2N De Filoneno Elisa ITA 1655 0 - 1
14 39 2N Kurylovich Al ena ITA 1644 | 14 CM CQuglielm Dante ITA 1782 1 - 0
15 15 CM Tonio Dante ITA 1777 | 40 1IN Inprota G ovanni ITA 1641 1 - O
16 41 2N Scarabello G aziano ITA 1638 | 16 1IN De Paoli Emlio ITA 1765 0 - 1
17 17 1IN Cecchi Marcello ITA 1760 | 42 1N Benedetti Maurizio ITA 1635 A% - A
18 43 2N «@linelli Euro ITA 1629 | 18 1N Lichii Elizaveta MDA 1758 0 - 1
19 19 CM Del Nevo Caudio ITA 1756 | 44 2N Leone Catal do ITA 1620 1 - O
20 45 2N G acchino O audio ITA 1615 | 20 1N Gneo Marco ITA 1755 1 - O
21 21 1N Danese Al do ITA 1753 | 46 2N Menini Luca ITA 1612 1 - O
22 47 2N Feichter Matthias ITA 1611 | 22 2N Casalini Vittorio ITA 1740 0 - 1
23 23 1IN Maffeo Mauro ITA 1736 | 48 2N Perantoni Matteo ITA 1611 1 - O
24 49 1N Rigo Mario ITA 1611 | 24 1IN Spano' Cuonpb Gaetano ITA 1731 1 - O
25 25 2N Ghiotto Marco Lui gi ITA 1730 | 50 1N Catalfanp Santo ITA 1608 1 - O
26 51 2N Terziotti Enzo ITA 1602 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica GEENGEEEIR
Itahana' L verona02.01-2017 - 06-01-2017

(1701014B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 2N Casalini Vittorio 1 ITA 1740 | 1 CM Rizzati Al do 1 ITA 1880 1 - O

2 23 1IN Maffeo Mauro 1 ITA 1736 | 3 CM Schiatti Piero 1 ITA 1855 0 - 1

3 4 IN Foroni Francesco 1 ITA 1844 | 25 2N Griotto Marco Luigi 1 ITA 1730 1 - O

4 8 IN Scagliarini Lara 1 ITA 1830 | 35 2N Favini Matteo 1 ITA 1666 0 - 1

5 30 CM Roversi Stefano 1 ITA 1684 | 9 CM Ricci Afredo 1 ITA 1824 0 - 1

6 38 2N De Filoneno Elisa 1 ITA 1655 | 15 CM Tomi o Dante 1 ITA 1777 Ap- A
7 16 1IN De Paoli Enmilio 1 ITA 1765 | 39 2N Kurylovich Al ena 1 ITA 1644 Ap- A
8 18 1IN Lichii Elizaveta 1 MDA 1758 | 45 2N G acchino d audio 1 ITA 1615 0 - 1

9 49 1N Rigo Mario 1 ITA 1611 | 19 CM Del Nevo daudio 1 ITA 1756 0 - 1

10 51 2N Terziotti Enzo 1 ITA 1602 | 21 1IN Danese Al do 1 ITA 1753 0 - 1

11 2 1IN Bonini Roberto 0.5 ITA 1874 | 31 2N Matto Marco 0.5 ITA 1683 0 - 1

12 6 CM Solaroli Riccardo 0.5 ITA 1839 | 37 1IN Antolini Al do 0.5 ITA 1660 1 - O

13 36 2N Bartironmp Gerardo 0.5 ITA 1662 | 7 1IN Adam Antonio 0.5 ITA 1834 0 - 1

14 42 1N Benedetti Maurizio 0.5 ITA 1635 | 11 1IN Negro Raffaele 0.5 ITA 1804 O - 1

15 12 1N Boni G anni 0.5 ITA 1794 | 27 1IN Pisani Valerio 0.5 ITA 1702 0 - 1

16 32 1IN Nanni Sergio 0.5 ITA 1678 | 17 1IN Cecchi Marcello 0.5 ITA 1760 Aw- A
17 34 2N Cantore Mchele 0 ITA 1670 | 5 1IN Zanotto Enrico 0 ITA 1844 0 - 1

18 10 CM Martinez Cuido 0 ITA 1814 | 33 2N Basaglia Paolo 0 ITA 1675 1 - O

19 40 1IN Inprota G ovanni 0 ITA 1641 | 13 1IN Cozzi Gorgio 0 ITA 1786 1 - O
20 14 CM Cuglielm Dante 0 ITA 1782 | 41 2N Scarabello Gaziano 0 ITA 1638 1 - 0
21 20 1N Gneo Marco 0 ITA 1755 | 43 2N Culinelli Euro 0 ITA 1629 0 - 1
22 24 1N Spano' Cuonp Gaetano 0 ITA 1731 | 44 2N Leone Catal do 0 ITA 1620 1 - O
23 26 2N Gennari Andrea 0 ITA 1722 | 46 2N Menini Luca 0 ITA 1612 Apn- A
24 48 2N Perantoni Mtteo 0 ITA 1611 | 29 2N Tencheni Maurizio 0 ITA 1690 Ap- A
25 50 1IN Catalfam Santo 0 I TA 1608 | 1- F
26 28 2N Paterlini Emliano O ITA 1701 | 47 2N Feichter Matthias 0 ITA 1611 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica GEENGEEEIR
Itahana' L verona02.01-2017 - 06-01-2017

(1701014B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 CM Schiatti Piero 2 ITA 1855 | 21 1IN Danese Al do 2 ITA 1753 1 - O
2 35 2N Favini Matteo 2 ITA 1666 | 4 IN Foroni Francesco 2 ITA 1844 1 - O
3 9 CM Ricci Afredo 2 ITA 1824 | 22 2N Casalini Vittorio 2 ITA 1740 1 - O
4 19 CM Del Nevo C audio 2 ITA 1756 | 45 2N G acchino C audio 2 ITA 1615 Aw- A
5 27 1IN Pisani Valerio 1.5 ITA 1702 | 6 CM Solaroli Riccardo 1.5 ITA 1839 0 - 1
6 7 IN Adami Antonio 1.5 ITA 1834 | 16 1IN De Paoli Enmlio 1.5 ITA 1765 1 - O
7 11 1IN Negro Raffaele 1.5 ITA 1804 | 38 2N De Filoneno Elisa 1.5 ITA 1655 0 - 1
8 15 CM Tom o Dante 1.5 ITA 1777 | 31 2N Matto Marco 1.5 ITA 1683 Axn- A
9 39 2N Kurylovich Al ena 1.5 ITA 1644 | 8 IN Scagliarini Lara 1 ITA 1830 0 - 1
10 1 CM Rizzati Al do 1 ITA 1880 | 30 CM Roversi Stefano 1 ITA 1684 1 - O
11 5 IN Zanotto Enrico 1 ITA 1844 | 32 1IN Nanni Sergio 1 ITA 1678 1 - O
12 25 2N CGhiotto Marco Luigi 1 ITA 1730 | 10 CM Martinez Guido 1 ITA 1814 1 - O
13 40 1IN Inprota G ovanni 1 ITA 1641 | 14 CM Cuglielm Dante 1 ITA 1782 1 - 0
14 50 1IN Catalfanmp Santo 1 ITA 1608 | 18 1N Lichii Elizaveta 1 MDA 1758 0 - 1
15 43 2N @linelli Euro 1 ITA 1629 | 23 1IN Maffeo Mauro 1 ITA 1736 Apn- A
16 24 1N Spano' Cuonp Gaetano 1 ITA 1731 | 51 2N Terziotti Enzo 1 ITA 1602 1 - O
17 2 1IN Bonini Roberto 0.5 ITA 1874 | 49 1IN Rigo Mario 1 ITA 1611 1 - O
18 17 1N Cecchi Marcello 1 ITA 1760 | 47 2N Feichter Matthias 0 ITA 1611 1 - O
19 46 2N Menini Luca 0.5 ITA 1612 | 12 1N Boni G anni 0.5 ITA 1794 1 - 0
20 37 1IN Antolini Aldo 0.5 ITA 1660 | 26 2N Gennari Andrea 0.5 ITA 1722 1 - 0
21 29 2N Tencheni Maurizio 0.5 ITA 1690 | 42 1IN Benedetti Maurizio 0.5 ITA 1635 Axk- A
22 48 2N Perantoni Matteo 0.5 ITA 1611 | 36 2N Bartironmp Cerardo 0.5 ITA 1662 1 - O
23 13 1IN Gozzi Gorgio 0 ITA 1786 | 34 2N Cantore Mchele 0 ITA 1670 1 - O
24 41 2N Scarabello Gaziano 0 ITA 1638 | 20 1N Gneo Marco 0 ITA 1755 0 - 1
25 44 2N Leone Catal do 0 ITA 1620 | 33 2N Basaglia Paolo 0 ITA 1675 0 - 1
26 28 2N Paterlini Emliano O ITA 1701 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1701014B)

Scacchistica GEENGEEEIR
Itallana' ' Verona - 02-01-201

09-05-2024

7 - 06-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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Bi anco
Ricci Alfredo
Sol aroli Ri ccardo

G acchino C audio
De Filonmeno Elisa
Lichii Elizaveta
Foroni Francesco
Danese Al do
Scagliarini Lara
Casalini Vittorio
Matto Marco
Negro Raffael e
Antolini Al do

De Paoli Emilio
Maf f eo Maur o

Meni ni Luca
Martinez Qui do
Benedetti Maurizio
Gnheo Marco
Basagl i a Paol o
Roversi Stefano
Nanni Sergi o
Cuglielm Dante
Boni G ann
Bartirono Gerardo
Leone Cat al do
Paterlini Emliano
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1824
1839
1615
1655
1758
1844
1753
1830
1740
1683
1804
1660
1765
1736
1612
1814
1635
1755
1675
1684
1678
1782
1794
1662
1620
1701

S

3

35
7

19
1

24
5

25
15
17
40
2

43
39
27
48
13
49
29
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51
47
26
34
41
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M
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2N
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IN
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2N
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2N
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Ner o

Schiatti Piero
Favini Matteo
Adam Antonio
Del Nevo C audio
Ri zzati Al do
Spano
Zanotto Enrico

Ghiotto Marco Luigi

Tom o Dante
Cecchi Marcello

I mprota G ovann
Boni ni Roberto
GQulinelli Euro
Kuryl ovi ch Al ena
Pi sani Valerio
Perantoni Matteo
Gozzi Gorgio

Ri go Mario
Tencheni Mauri zio
Cat al fanp Sant o
Terziotti Enzo
Fei chter Matthias
Gennari Andrea
Cantore M chel e

Scar abel | o Grazi ano

Cuonp Gaet ano

Pun

3
3
2.
2.
2
2
2
2
2
2
2
1.
1.
1.
1.
1.
1
1
1
1
1
0
0.
0
0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica GEENGEEEIR
Itahana' L verona02.01-2017 - 06-01-2017

(1701014B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 CM Schiatti Piero 4 ITA 1855 | 19 CM Del Nevo daudio 3.5 ITA 1756 1 - O

2 35 2N Favini Matteo 3.5 ITA 1666 | 45 2N G acchino O audio 3.5 ITA 1615 1 - O

3 18 1IN Lichii Elizaveta 3 MDA 1758 | 6 CM Solaroli Riccardo 3 ITA 1839 1 - 0

4 22 2N Casalini Vittorio 3 ITA 1740 | 8 IN Scagliarini Lara 8 ITA 1830 1 - O

5 24 1IN Spano' Cuonmp Gaetano 3 ITA 1731 | 9 CM Ricci Afredo 3 ITA 1824 0 - 1

6 2 IN Bonini Roberto 2.5 ITA 1874 | 21 1IN Danese Al do 2.5 ITA 1753 0 - 1

7 5 IN Zanotto Enrico 2.5 ITA 1844 | 23 1IN Maffeo Mauro 2.5 ITA 1736 Aw- A

8 7 IN Adami Antonio 2.5 ITA 1834 | 31 2N Matto Marco 2.5 ITA 1683 1 - 0

9 17 1N Cecchi Marcello 2.5 ITA 1760 | 11 1IN Negro Raffaele 2.5 ITA 1804 0 - 1

10 38 2N De Filoneno Elisa 2.5 ITA 1655 | 16 1IN De Paoli Emlio 2.5 ITA 1765 0 - 1

11 1 CM Rizzati A do 2 ITA 1880 | 20 1N Gneo Marco 2 ITA 1755 0 - 1

12 27 1IN Pisani Valerio 2 ITA 1702 | 4 IN Foroni Francesco 2 ITA 1844 Ap- A
13 32 1IN Nanni Sergio 2 ITA 1678 | 10 CM Martinez Cuido 2 ITA 1814 1 - O
14 25 2N Chiotto Marco Luigi 2 ITA 1730 | 14 CM cCQuglielm Dante 2 ITA 1782 1 - 0

15 15 CM Tonio Dante 2 ITA 1777 | 46 2N Menini Luca 2 ITA 1612 1 - O
16 43 2N cGlinelli Euro 1.5 ITA 1629 | 12 1IN Boni G anni 1.5 ITA 1794 0 - 1
17 13 1N Gozzi Gorgio 1.5 ITA 1786 | 33 2N Basaglia Paolo 1.5 ITA 1675 1 - 0

18 29 2N Tencheni Mauri zio 1.5 ITA 1690 | 37 1IN Antolini Al do 1.5 ITA 1660 1 - O

19 48 2N Perantoni Matteo 1.5 ITA 1611 | 30 OCM Roversi Stefano 1.5 ITA 1684 0 - 1

20 39 2N Kurylovich Al ena 1.5 ITA 1644 | 42 1IN Benedetti Maurizio 1.5 |ITA 1635 1 - 0
21 47 2N Feichter Matthias 0 ITA 1611 | 50 1N Catalfanmp Santo 1.5 ITA 1608 0 - 1

22 49 1N R go Mario 1 ITA 1611 | 36 2N Bartiromp Cerardo 1 ITA 1662 0 - 1
23 51 2N Terziotti Enzo 1 ITA 1602 | 41 2N Scarabello Gaziano 1 ITA 1638 0 - 1
24 26 2N Gennari Andrea 0.5 ITA 1722 | 44 2N Leone Catal do 0 ITA 1620 1 - O

25 40 1IN Inprota G ovanni 2 ITA 1641 | 0 - F
26 34 2N Cantore Mchele 0.5 ITA 1670 | 1 - F
27 28 2N Paterlini Emiliano O ITA 1701 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1701014B)

Scacchistica GEENGEEEIR
Itallana' ' Verona - 02-01-201

09-05-2024

7 - 06-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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Bi anco

Favi ni Matteo

Ri cci Al fredo

De Paoli Enilio
Del Nevo O audio
Danese Al do
G acchino d audio
Sol aroli Riccardo
Scagliarini Lara
Ghiotto Marco Luigi
Gneo Marco
Tencheni Mauri zi o
Foroni Francesco
Boni G ann
Roversi Stefano
Cat al fanmp Sant o
M atto Marco
Bartirono Gerardo
Scar abel | o Grazi ano
Guglielm Dante
Gennari Andrea
Basagl i a Paol o
Cantore M chel e

Benedetti Maurizio
Terziotti Enzo
I nprota G ovann
Paterlini Emliano

Leone Catal do
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Cecchi Marcello
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Ri zzati Al do
Marti nez Gui do
Meni ni Luca
Gulinelli Euro
Antolini Al do
Perantoni Matteo
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1701014B)

Scacchistica GEENGEEEIR
Itallana' ' Verona - 02-01-201

09-05-2024

7 - 06-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aooo\lmm.bwwl—\g)

NN NNNNRNNRRRRRRRRR R
N R WNRPOO®~NOOONWNERO

W n

11
19
22
32

17

27

10
23
46
38
50
37
48
49
43
34
44
47
15
40
e
28

IN

2N

Bi anco
Schiatti Piero
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Del Nevo O audio
Casalini Vittorio
Nanni Sergi o
Boni ni Roberto
Cecchi Marcello
Zanotto Enrico
Adam Antonio

Pi sani Valerio
Rizzati Al do
Marti nez Qui do
Maf f eo Maur o

Meni ni Luca

De Filomeno Elisa
Cat al famo Sant o
Antolini Al do
Perant oni Matteo
Rigo Mario
Qulinelli Euro
Cantore M chel e
Leone Catal do

Fei chter Matthias
Tomi o Dante

I nprota G ovann
Basagl i a Paol o
Paterlini Emliano
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Ner o

Lichii Elizaveta
Favini Matteo

De Paoli Enmilio
Sol aroli Riccardo
Scagliarini Lara
Ricci Al fredo
Foroni Francesco
Boni G anni

Roversi Stefano
Danese Al do
Ghiotto Marco Luigi
Spano
Gneo Marco

CGozzi G orgio
Tencheni Mauri zio
M atto Marco

Kuryl ovich Al ena
Guglielm Dante
Gennari Andrea
Bartironp Cerardo
Scar abel | o Grazi ano
Terziotti Enzo
Benedetti Mauri zio
G acchino d audio

Cuono Gaet ano

Pun

5
5
4.,
4
4
4
3.
3.
3.
3.
3
3
3
2.
2.
2.
2.
2
2
2
2
1.
1.
4
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[S2B¢ ) )]

[S21¢ ) e

Fed
VDA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1758
1666
1765
1839
1830
1824
1844
1794
1684
1753
1730
1731
1755
1786
1690
1683
1644
1782
1722
1662
1638
1602
1635
1615

Risultato
Ay - A
0-1
1-0
Ay, - A
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
Ay - A
A - A
1-0
0-1
0-1
A - A
0-1
0-1
Ay, - A
0-1
A - A
1-0
0-1
1-0
A - A
0-0F
0 - F
1 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica GEENGEEEIR
[taliana l J' Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

(1701014B)

cM I TA El o FI DE: 1880 Perf: 1772 Media: 1721.57 WW: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 2N Gennari Andrea I TA 1722 158 0.71 1 1 1
2 N 22 2N Casalini Vittorio I TA 1740 140 0.69 O 1 1
3 B 30 CM Roversi Stefano | TA 1684 196 0.75 1 2 2
4 N 18 1IN Lichii Elizaveta MDA 1758 122 0.67 O 2 2
5 B 20 1IN Gheo Marco I TA 1755 125 0.67 O 2 2
6 N 36 2N Bartirono Gerardo I TA 1662 218 0.78 1 3 3
7 B 25 2N Ghiotto Marco Luigi I TA 1730 150 0.7 1 4 4
4,97 4 4

IN ITA El o FI DE: 1874 Perf: 1806 Media: 1703.29 WW: -0.54
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 27 1IN Pisani Valerio I TA 1702 172 0.73 Ay 0 0
2 B3 2N Matto Marco I TA 1683 191 0.75 0 0 0
3 B 49 1IN Rigo Mario ITA 1611 263 0.82 1 1 1
4 N 37 1IN Antolini Aldo I TA 1660 214 0.77 1 2 2
5 B 21 1IN Danese Aldo I TA 1753 121 0.66 O 2 2
6 N 29 2N Tencheni Maurizio I TA 1690 184 0.74 1 3 3
7 B9 CM Ricci Afredo I TA 1824 50 0.57 1 4 4
5.04 4 4

™M I TA El o FI DE: 1855 Perf: 2051 Media: 1742.00 WWe: 1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 2N Paterlini Eniliano ITA 1701 154 0.71 1 1 1
2 N 23 1IN Maffeo Mauro ITA 1736 119 0.66 1 2 2
3 B 21 1N Danese Aldo I TA 1753 102 0.64 1 3 3
4 N9 CM Ricci Afredo I TA 1824 31 0.54 1 4 4
5 B 19 CM Del Nevo Claudio I TA 1756 99 0.64 1 5 5
6 N 35 2N Favini Mtteo I TA 1666 189 0.75 Ay 5 5
7 B 18 1IN Lichii Eizaveta MDA 1758 97 0.63 Ay 5 5
4.57 5 5

IN ITA El o FI DE: 1844 Perf: 1807 Media: 1704.86 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 2N Tencheni Maurizio I TA 1690 154 0.71 1 1 1
2 B 25 2N Ghiotto Marco Luigi ITA 1730 114 0.66 1 2 2
3 N 35 2N Favini Matteo I TA 1666 178 0.73 0 2 2
4 B 24 1N Spano' Cuonp Gaetano ITA 1731 113 0.65 0 2 2
5 N 27 1IN Pisani Valerio I TA 1702 142 0.69 Ay 2 2
6 B 38 2N De Filoneno Elisa I TA 1655 189 0.75 1 3 3
7 N 17 1IN Cecchi Marcello I TA 1760 84 0.62 1 4 4
4,81 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVe RIS VI O o EN DI VERONA (1701014B)
Italiana l J' Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

IN ITA El o FI DE: 1844 Perf: 1755 Media: 1704.29 WW: -0.79
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 30 CM Roversi Stefano ITA 1684 160 0.71 O 0 0
2 N 34 2N Cantore Mchele ITA 1670 174 0.73 1 1 1
3 B 32 1IN Nanni Sergio I TA 1678 166 0.72 1 2 2
4 N 21 1IN Danese Aldo I TA 1753 91 0.62 Ay 2 2
5 B 23 1IN Maffeo Mauro ITA 1736 108 0.65 Ay 2 2
6 N 45 2N G acchino daudio ITA 1615 229 0.79 Ay 2 2
7 B 12 1IN Boni G anni I TA 1794 50 0.57 Ay 2 2
4.79 2 2

Cc™M I TA El o FI DE: 1839 Perf: 1809 Media: 1706.43 WW: -0.24
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N31 2N Matto Marco I TA 1683 156 0.71 Ay 0 0
2 B 37 1IN Antolini Ado I TA 1660 179 0.73 1 1 1
3 N 27 1IN Pisani Valerio I TA 1702 137 0.68 1 2 2
4 B 35 2N Favini Mtteo I TA 1666 173 0.73 Ay 2 2
5 N 18 1IN Lichii Elizaveta MDA 1758 81 0.61 O 2 2
6 B 23 1IN Maffeo Mauro ITA 1736 103 0.64 1 3 3
7 N 22 2N Casalini Vittorio ITA 1740 99 0.64 Ay 3 3
4.74 3 3

IN I TA El o FI DE: 1834 Perf: 1742 Media: 1691.86 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 1IN Nanni Sergio I TA 1678 156 0.71 Ay 0 0
2 N 36 2N Bartirono Gerardo I TA 1662 172 0.73 1 1 1
3 B 16 1IN De Paoli Enilio I TA 1765 69 0.6 1 2 2
4 N 45 2N G acchino daudio I TA 1615 219 0.78 0 2 2
5 B 31 2N Matto Marco I TA 1683 151 0.7 1 3 3
6 N 19 CM Del Nevo daudio I TA 1756 78 0.61 O 3 3
7 B 30 CM Roversi Stefano | TA 1684 150 0.7 Ay 3 3
4,83 3 3

IN ITA El o FI DE: 1830 Perf: 1853 Media: 1694.86 WWe: 0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 2N Basaglia Paolo I TA 1675 155 0.71 1 1 1
2 B 35 2N  Favini Matteo I TA 1666 164 0.72 O 1 1
3 N 39 2N Kurylovich Al ena I TA 1644 186 0.74 1 2 2
4 B 25 2N Ghiotto Marco Luigi I TA 1730 100 0.64 1 3 3
5 N 22 2N Casalini Vittorio ITA 1740 90 0.62 O 3 3
6 B 24 1IN Spano' Cuonp Gaet ano ITA 1731 99 0.64 1 4 4
7 N 32 IN Nanni Sergio I TA 1678 152 0.7 1 5 5
4.77 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVe RIS VI O o EN DI VERONA (1701014B)
Italiana l J' Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

cM I TA El o FI DE: 1824 Perf: 1809 Media: 1758.86 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 34 2N Cantore Mchele I TA 1670 154 0.71 1 1 1
2 N30 CM Roversi Stefano | TA 1684 140 0.69 1 2 2
3 B 22 2N Casalini Vittorio I TA 1740 84 0.62 1 3 3
4 B 3 CM Schiatti Piero I TA 1855 -31 0.46 O 3 3
5 N 24 1IN Spano' Cuonp Gaetano ITA 1731 93 0.63 1 4 4
6 B 18 1IN Lichii Elizaveta MDA 1758 66 0.59 O 4 4
7 N 2 1IN Bonini Roberto I TA 1874 -50 0.43 0 4 4
4.13 4 4

cM I TA El o FI DE: 1814 Perf: 1626 Media: 1675.57 WWw: -1.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 2N Favini Matteo | TA 1666 148 0.7 0 0 0
2 B 33 2N Basaglia Paolo I TA 1675 139 0.69 1 1 1
3 N25 2N Ghiotto Marco Luigi I TA 1730 84 0.62 0 1 1
4 B 48 2N Perantoni Matteo I TA 1611 203 0.76 1 2 2
5 N 32 1IN Nanni Sergio I TA 1678 136 0.68 0 2 2
6 N 41 2N Scarabello Gaziano I TA 1638 176 0.73 1 3 3
7 B 24 1N Spano' Cuonp Gaetano I TA 1731 83 0.61 O 3 3
4.79 3 3

IN I TA El o FI DE: 1804 Perf: 1784 Media: 1681.71 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 2N Bartironp Gerardo I TA 1662 142 0.69 Ay 0 0
2 N 42 1N Benedetti Maurizio I TA 1635 169 0.72 1 1 1
3 B 38 2N De Filoneno Elisa I TA 1655 149 0.7 O 1 1
4 B 40 1N Inprota G ovanni I TA 1641 163 0.72 1 2 2
5 N 17 1IN Cecchi Marcello I TA 1760 44 0.56 1 3 3
6 N 21 1N Danese Aldo I TA 1753 51 0.57 1 4 4
7 B 35 2N Favini Matteo | TA 1666 138 0.69 O 4 4
4. 65 4 4

IN I TA El o FI DE: 1794 Perf: 1738 Media: 1687.57 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 1IN Antolini Ado I TA 1660 134 0.68 Ay 0 0
2 B 27 IN Pisani Valerio I TA 1702 92 0.63 O 0 0
3 N 46 2N Menini Luca I TA 1612 182 0.74 0 0 0
4 B 26 2N Gennari Andrea I TA 1722 72 0.6 1 1 1
5 N 43 2N cGulinelli Euro I TA 1629 165 0.72 1 2 2
6 B 39 2N Kurylovich Alena I TA 1644 150 0.7 1 3 3
7 N5 IN Zanotto Enrico | TA 1844 -50 0.43 Ay 3 3
4.5 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVe RIS VI O o EN DI VERONA (1701014B)
Italiana l J' Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

IN I TA El o FI DE: 1786 Perf: 1604 Media: 1653.14 WW: -1.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 2N De Filoneno Elisa | TA 1655 131 0.68 O 0 0
2 N 40 1IN Inprota G ovanni I TA 1641 145 0.69 O 0 0
3 B 34 2N Cantore Mchele I TA 1670 116 0.66 1 1 1
4 N 42 1N Benedetti Maurizio I TA 1635 151 0.7 Ay 1 1
5 B 33 2N Basaglia Paolo I TA 1675 111 0.65 1 2 2
6 N 30 CM Roversi Stefano | TA 1684 102 0.64 O 2 2
7 N 46 2N Menini Luca I TA 1612 174 0.73 Ay 2 2
4. 75 2 2

cM I TA El o FI DE: 1782 Perf: 1591 Media: 1641.00 WWwe: -1.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 2N Kurylovich Al ena | TA 1644 138 0.69 0 0 0
2 B 41 2N Scarabell o Grazi ano I TA 1638 144 0.69 1 1 1
3 N 40 1IN Inprota G ovanni I TA 1641 141 0.69 O 1 1
4 B 47 2N Feichter Matthias I TA 1611 171 0.73 1 2 2
5 N 25 2N Ghiotto Marco Luigi I TA 1730 52 0.57 O 2 2
6 B 46 2N Menini Luca I TA 1612 170 0.72 0 2 2
7 N 48 2N Perantoni Mtteo I TA 1611 171 0.73 1 3 3
4,82 3 3

CM ITA El o FI DE: 1777 Perf: 1802 Media: 1676.83 WW: 0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 1N Inprota G ovanni I TA 1641 136 0.68 1 1 1
2 N 38 2N De Filomeno Elisa I TA 1655 122 0.67 Ay 1 1
3 B3 2N Matto Marco | TA 1683 94 0.63 Ay 1 1
4 N 22 2N Casalini Vittorio I TA 1740 37 0.55 0 1 1
5 B 46 2N Menini Luca I TA 1612 165 0.72 1 2 2
6 N 25 2N Ghiotto Marco Luigi ITA 1730 47 0.57 1 3 3
7 45 2N G acchino O audio I TA 1615 162 0 F 3 3
3.82 3 3

IN ITA El o FIDE: 1765 Perf: 1802 Media: 1699.43 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 2N Scarabello G aziano | TA 1638 127 0.67 1 1 1
2 B 39 2N Kurylovich Al ena I TA 1644 121 0.66 Ay 1 1
3 N7 1IN Adami Antonio I TA 1834 -69 0.4 O 1 1
4 B 43 2N @ilinelli Euro I TA 1629 136 0.68 1 2 2
5 N 38 2N De Filoneno Elisa I TA 1655 110 0.65 1 3 3
6 B 22 2N Casalini Vittorio I TA 1740 25 0.53 1 4 4
7 N19 CM Del Nevo daudio I TA 1756 9 0.51 O 4 4
4.1 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica GEENGEEEIR
[taliana l J' Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

(1701014B)

IN I TA El o FI DE: 1760 Perf: 1695 Media: 1694.71 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 42 1IN Benedetti Maurizio I TA 1635 125 0.67 Ay 0 0
2 N 32 1IN Nanni Sergio I TA 1678 82 0.61 Ay 0 0
3 B 47 2N Feichter Matthias I TA 1611 149 0.7 1 1 1
4 N 31 2N Matto Marco | TA 1683 77 0.61 Ay 1 1
5 B 11 1N Negro Raffaele I TA 1804 -44 0.44 0 1 1
6 N 50 1N Catalfanmp Santo I TA 1608 152 0.7 1 2 2
7 B 4 IN Foroni Francesco | TA 1844 -84 0.38 0 2 2
4,11 2 2

1IN MDA El o FI DE: 1758 Perf: 1980 Media: 1750.00 WWe: 1.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 2N @ilinelli Euro I TA 1629 129 0.67 1 1 1
2 B 45 2N G acchino O audio I TA 1615 143 0.69 O 1 1
3 N50 1IN Catalfanp Santo I TA 1608 150 0.7 1 2 2
4 B 1 CM Rizzati A do | TA 1880 -122 0.33 1 3 3
5 B 6 CM Solaroli Riccardo I TA 1839 -81 0.39 1 4 4
6 N9 CM Ricci Afredo I TA 1824 -66 0.41 1 5 5
7 N 3 CM Schiatti Piero | TA 1855 -97 0.37 Ay 5 5
3.56 5 5

CcM | TA El o FI DE: 1756 Perf: 1938 Media: 1707.86 WW: 1.56

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 44 2N Leone Catal do I TA 1620 136 0.68 1 1 1

2 N49 1IN Rigo Mario I TA 1611 145 0.69 1 2 2

3 B 45 2N G acchino Caudio I TA 1615 141 0.69 Ay 2 2

4 N 38 2N De Filoneno Elisa I TA 1655 101 0.64 1 3 3

5 N 3 CM Schiatti Piero | TA 1855 -99 0.36 O 3 3

6 B 7 1IN Adam Antonio I TA 1834 -78 0.39 1 4 4

7 B 16 1IN De Paoli Enilio I TA 1765 -9 0.49 1 5 5
3.94 5 5

IN ITA El o FI DE: 1755 Perf: 1734 Media: 1683.86 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 2N G acchino daudio I TA 1615 140 0.69 O 0 0
2 B 43 2N c@ulinelli Euro I TA 1629 126 0.67 O 0 0
3 N 41 2N Scarabello G aziano I TA 1638 117 0.66 1 1 1
4 B 49 1IN Rigo Mario ITA 1611 144 0.69 1 2 2
5 N1 CM Rizzati Al do | TA 1880 -1250.33 1 3 3
6 B 32 IN Nanni Sergio I TA 1678 77 0.61 O 3 3
7 N 23 1IN Maffeo Mauro I TA 1736 19 0.53 1 4 4
4,18 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVe RIS VI O o EN DI VERONA (1701014B)
Italiana l J' Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

IN I TA El o FIDE: 1753 Perf: 1807 Media: 1756.14 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 2N Menini Luca I TA 1612 141 0.69 1 1 1
2 N 51 2N Terziotti Enzo I TA 1602 151 0.7 1 2 2
3 N3 CM Schiatti Piero | TA 1855 -102 0.36 0 2 2
4 B 5 1IN Zanotto Enrico | TA 1844 -91 0.38 Ay 2 2
5 N 2 1IN Bonini Roberto I TA 1874 -1210.34 1 3 3
6 B 11 1N Negro Raffaele | TA 1804 -51 0.43 0 3 3
7 N 27 1IN Pisani Valerio I TA 1702 51 0.57 Ay 3 3
3.47 3 3

2N I TA El o FI DE: 1740 Perf: 1892 Media: 1789.43 WW: 1.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 47 2N Feichter Matthias I TA 1611 129 0.67 1 1 1
2 B 1 CM Rizzati Al do I TA 1880 -1400.31 1 2 2
3 N9 CM Ricci Afredo I TA 1824 -84 0.38 0 2 2
4 B 15 CM Tomi o Dante I TA 1777 -37 0.45 1 3 3
5 B 8 IN Scagliarini Lara I TA 1830 -90 0.38 1 4 4
6 N 16 IN De Paoli Enilio I TA 1765 -25 0.47 O 4 4
7 B 6 CM Solaroli Riccardo I TA 1839 -99 0.36 Ay 4 4
3.02 4 4

IN I TA El o FI DE: 1736 Perf: 1690 Media: 1739.57 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 2N Perantoni Mtteo I TA 1611 125 0.67 1 1 1
2 B 3 CM Schiatti Piero | TA 1855 -1190.34 0 1 1
3 N 43 2N cQulinelli Euro I TA 1629 107 0.65 Ay 1 1
4 B 39 2N Kurylovich Al ena I TA 1644 92 0.63 1 2 2
5 N5 1IN Zanotto Enrico I TA 1844 -108 0.35 Ay 2 2
6 N 6 CM Solaroli Riccardo I TA 1839 -1030.36 O 2 2
7 B 20 1IN Gueo Marco I TA 1755 -19 0.47 O 2 2
3.47 2 2

IN I TA El o FIDE: 1731 Perf: 1785 Media: 1735.00 WW: 0.55

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 49 1IN Rigo Mario I TA 1611 120 0.66 O 0 0

2 B 44 2N Leone Cataldo I TA 1620 111 0.65 1 1 1

3 B 51 2N Terziotti Enzo I TA 1602 129 0.67 1 2 2

4 N 4 1IN Foroni Francesco | TA 1844 -1130.35 1 3 3

5B 9 CM Ricci Afredo | TA 1824 -93 0.37 0 3 3

6 N 8 IN Scagliarini Lara I TA 1830 -99 0.36 O 3 3

7 N10 CM Martinez Quido | TA 1814 -83 0.39 1 4 4
3.45 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVe RIS VI O o EN DI VERONA (1701014B)
Italiana ' J' Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

2N I TA El o FI DE: 1730 Perf: 1741 WMedia: 1790.71 WW: 0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 1IN Catalfanmp Santo I TA 1608 122 0.67 1 1 1
2 N 4 1IN Foroni Francesco | TA 1844 -1140.34 O 1 1
3 B 10 CM Martinez Guido I TA 1814 -84 0.38 1 2 2
4 N 8 1IN Scagliarini Lara I TA 1830 -1000.36 O 2 2
5 B 14 CM cCuglielnm Dante I TA 1782 -52 0.43 1 3 3
6 B 15 CM Tonio Dante I TA 1777 -47 0.43 O 3 3
7 N1 CM Rizzati A do | TA 1880 -150 0.3 0 3 3
2.91 3 3

2N I TA El o FI DE: 1722 Perf: 1585 Media: 1686.57 WW: -1.35
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 CM Rizzati Al do I TA 1880 -158 0.29 O 0 0
2 B 46 2N Menini Luca ITA 1612 110 0.65 Ay 0 0
3 N 37 1IN Antolini Aldo I TA 1660 62 0.59 0 0 0
4 N 12 1IN Boni G anni I TA 1794 -72 0.4 O 0 0
5 B 44 2N Leone Catal do I TA 1620 102 0.64 1 1 1
6 B 43 2N Glinelli Euro ITA 1629 93 0.63 Ay 1 1
7 N 49 1IN Rigo Mario ITA 1611 111 0.65 Ay 1 1
3.85 1 1

IN I TA El o FI DE: 1702 Perf: 1822 Media: 1771.29 WW: 1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 1IN Bonini Roberto | TA 1874 -172 0.27 Ay 0 0
2 N 12 1IN Boni G anni I TA 1794 -92 0.37 1 1 1
3 B6 CM Solaroli Riccardo | TA 1839 -1370.32 0 1 1
4 N 46 2N Menini Luca I TA 1612 90 0.62 Ay 1 1
5 B 4 1IN Foroni Francesco I TA 1844 -142 0.31 Ay 1 1
6 N31 2N Matto Marco I TA 1683 19 0.53 1 2 2
7 B 21 1IN Danese Al do I TA 1753 -51 0.43 Ay 2 2
2.85 2 2

N
=z

I TA El o FIDE: 1701 Perf: 1120 Media: 1855.00 WW: -0.29
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp F
3 CM Schiatti Piero | TA 1855 -154 0. 29
47 2N Feichter Matthias I TA 1611 90

~No o~ owN e H
Z 0
O OO OO0 OoOOoOx
B e e A B |
m
3

O O O oo
O O O O oo oo
O O O O oo oo

0.29
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica GEENGEEEIR
[taliana l J' Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

(1701014B)

2N I TA El o FI DE: 1690 Perf: 1708 Media: 1707.71 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 1IN Foroni Francesco I TA 1844 -154 0.29 O 0 0
2 N 48 2N Perantoni Mtteo I TA 1611 79 0.61 Ay 0 0
3 B 42 1N Benedetti Maurizio I TA 1635 55 0.58 Ay 0 0
4 N 33 2N Basaglia Paolo I TA 1675 15 0.52 Ay 0 0
5 B 37 1N Antolini Aldo I TA 1660 30 0.54 1 1 1
6 B 2 IN Bonini Roberto | TA 1874 -184 0.26 O 1 1
7 N 38 2N De Filoneno Elisa I TA 1655 35 0.55 1 2 2
3.35 2 2

Cc™M I TA El o FI DE: 1684 Perf: 1820 Media: 1769.57 WW: 1.29
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 NS5 IN Zanotto Enrico I TA 1844 -160 0.29 1 1 1
2 B9 CM Ricci Afredo I TA 1824 -1400.31 O 1 1
3 N1 CM Rizzati A do I TA 1880 -196 0.25 0 1 1
4 B 50 1IN Catalfam Santo I TA 1608 76 0.6 Ay 1 1
5 N 48 2N Perantoni Matteo I TA 1611 73 0.6 1 2 2
6 B 13 1IN GCozzi Gorgio I TA 1786 -102 0.36 1 3 3
7 N7 IN Adami Antonio I TA 1834 -1500.3 Ay 3 3
2.71 3 3

2N I TA El o FI DE: 1683 Perf: 1771 Media: 1770.57 WW: 0.83

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 6 CM Solaroli Riccardo I TA 1839 -156 0.29 Ay 0 0

2 N 2 1IN Bonini Roberto I TA 1874 -1910.25 1 1 1

3 N15 CM Tonmio Dante I TA 1777 -94 0.37 Ay 1 1

4 B 17 1N Cecchi Marcello I TA 1760 -77 0.39 Ay 1 1

5 N7 1IN Adam Antonio | TA 1834 -151 0.3 0 1 1

6 B 27 1IN Pisani Valerio I TA 1702 -19 0.47 O 1 1

7 N 50 1IN Catalfanmp Santo I TA 1608 75 0.6 1 2 2
2.67 2 2

IN ITA El o FI DE: 1678 Perf: 1827 Media: 1777.00 WW: 1.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IN Adami Antonio I TA 1834 -156 0.29 Ay 0 0
2 B 17 1IN Cecchi Mrcello I TA 1760 -82 0.39 A 0 0
3 N5 IN Zanotto Enrico | TA 1844 -166 0.28 0 0 0
4 B 51 2N Terziotti Enzo I TA 1602 76 0.6 1 1 1
5 B 10 CM Martinez Guido I TA 1814 -136 0.32 1 2 2
6 N 20 1IN Gneo Marco I TA 1755 -77 0.39 1 3 3
7 B 8 IN Scagliarini Lara I TA 1830 -152 0.3 O 3 3
2.57 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVe RIS VI O o EN DI VERONA (1701014B)
Italiana l J' Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

2N I TA El o FI DE: 1675 Perf: 1541 Media: 1733.33 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 IN Scagliarini Lara I TA 1830 -1550.29 O 0 0
2 N10 CM Martinez Quido I TA 1814 -1390.31 O 0 0
3 N 44 2N Leone Catal do I TA 1620 55 0.58 1 1 1
4 B 29 2N Tencheni Maurizio I TA 1690 -15 0.48 Ay 1 1
5 N 13 1IN Gozzi Gorgio I TA 1786 -111 0.35 0 1 1
6 B 37 1IN Antolini Aldo I TA 1660 15 0.52 0 1 1
7 0 1 F 1 2
2.53 1 2

2N I TA El o FI DE: 1670 Perf: 1327 Media: 1727.50 WWe: -2.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 CM Ricci Alfredo ITA 1824 -154 0.29 0 0 0
2 B5 1IN Zanotto Enrico I TA 1844 -1740.27 0 0 0
3 N 13 1IN Gozzi Gorgio ITA 1786 -116 0.34 0 0 0
4 N 36 2N Bartiromp Gerardo ITA 1662 8 0.51 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 48 2N Perantoni Matteo ITA 1611 59 0.58 0 0 1
7 B 41 2N Scarabello Gaziano ITA 1638 32 0.54 0 0 1
2.53 0 1

2N I TA El o FI DE: 1666 Perf: 2110 Media: 1800.14 WWw: 3.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 CM Martinez Quido I TA 1814 -148 0.3 1 1 1
2 N 8 IN Scagliarini Lara I TA 1830 -164 0.28 1 2 2
3 B4 IN Foroni Francesco | TA 1844 -178 0.27 1 3 3
4 N 6 CM Solaroli Riccardo ITA 1839 -1730.27 Ay 3 3
5 B 45 2N G acchino daudio I TA 1615 51 0.57 1 4 4
6 B 3 CM Schiatti Piero I TA 1855 -189 0.25 Ay 4 4
7 N 11 1IN Negro Raffaele | TA 1804 -138 0.31 1 5 5
2.25 5 5

2N I TA El o FI DE: 1662 Perf: 1562 Media: 1719.86 WW: -0.98
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Negro Raffaele I TA 1804 -142 0.31 Ay 0 0
2 B7 IN Adami Antonio I TA 1834 -172 0.27 0 0 0
3 N 48 2N Perantoni Matteo ITA 1611 51 0.57 0 0 0
4 B 34 2N Cantore Mchele I TA 1670 -8 0.49 Ay 0 0
5 N 49 1IN Rigo Mario ITA 1611 51 0.57 1 1 1
6 B 1 CM Rizzati A do I TA 1880 -2180.22 0 1 1
7 N 43 2N Glinelli Euro ITA 1629 33 0.55 0 1 1
2.98 1 1
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S IVe RIS VI O o EN DI VERONA (1701014B)
Italiana l J' Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

IN I TA El o FI DE: 1660 Perf: 1699 Media: 1748.29 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 1IN Boni G anni I TA 1794 -1340.32 Ay 0 0
2 N6 CM Solaroli Riccardo | TA 1839 -179 0.27 0 0 0
3 B 26 2N Gennari Andrea I TA 1722 -62 0.41 1 1 1
4 B 2 1IN Bonini Roberto | TA 1874 -2140.23 0 1 1
5 N 29 2N  Tencheni Mauri zio I TA 1690 -30 0.46 O 1 1
6 N 33 2N Basaglia Paolo I TA 1675 -15 0.48 1 2 2
7 B 39 2N Kurylovich Alena | TA 1644 16 0.52 Ay 2 2
2.69 2 2

2N I TA El o FI DE: 1655 Perf: 1673 Media: 1774.57 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 IN Gozzi Gorgio I TA 1786 -1310.32 1 1 1
2 B 15 CM Tonio Dante I TA 1777 -122 0.33 Ay 1 1
3 N 11 IN Negro Raffaele I TA 1804 -149 0.3 1 2 2
4 B 19 CM Del Nevo Caudio I TA 1756 -1010.36 O 2 2
5 B 16 IN De Paoli Enilio I TA 1765 -1100.35 0 2 2
6 N 4 1IN Foroni Francesco I TA 1844 -1890.25 O 2 2
7 B 29 2N Tencheni Maurizio I TA 1690 -35 0.45 O 2 2
2.36 2 2

2N I TA El o FI DE: 1644 Perf: 1694 Media: 1743.14 WW: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 CM cCuglielm Dante I TA 1782 -138 0.31 1 1 1
2 N 16 1IN De Paoli Enilio I TA 1765 -121 0.34 Ay 1 1
3 B8 IN Scagliarini Lara I TA 1830 -186 0.26 O 1 1
4 N 23 1N wMaffeo Mauro I TA 1736 -92 0.37 0 1 1
5 B 42 1IN Benedetti Maurizio I TA 1635 9 0.51 1 2 2
6 N 12 1IN Boni G anni I TA 1794 -150 0.3 0 2 2
7 N 37 1IN Antolini Ado I TA 1660 -16 0.48 Ay 2 2
2.57 2 2

IN ITA El o FI DE: 1641 Perf: 1788 Media: 1787.25 WWe: 0.78
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N15 CM Tonmio Dante I TA 1777 -136 0.32 0 0 0
2 B 13 1IN GCozzi Gorgio ITA 1786 -1450.31 1 1 1
3 B 14 CM Cuglielm Dante I TA 1782 -1410.31 1 2 2
4 N 11 1IN Negro Raffaele | TA 1804 -1630.28 O 2 2
5 0 0 F 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
1.22 2 2
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Scacchistica GEENGEEEIR
[taliana l J' Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

(1701014B)

2N I TA El o FI DE: 1638 Perf: 1666 Media: 1715.43 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 1IN De Paoli Enilio I TA 1765 -127 0.33 0 0 0
2 N 14 CM Guglielm Dante I TA 1782 -144 0.31 O 0 0
3 B 20 1IN Gneo Marco I TA 1755 -1170.34 0 0 0
4 N 44 2N Leone Catal do I TA 1620 18 0.53 1 1 1
5 N 51 2N Terziotti Enzo I TA 1602 36 0.55 1 2 2
6 B 10 CM Martinez Guido I TA 1814 -176 0.27 O 2 2
7 N 34 2N Cantore Mchele ITA 1670 -32 0.46 1 3 3
2.79 3 3

IN ITA El o FI DE: 1635 Perf: 1543 Media: 1700.86 WWe: -0.88
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Cecchi Marcello I TA 1760 -1250.33 Ay 0 0
2 B 11 1IN Negro Raffaele | TA 1804 -1690.28 0 0 0
3 N 29 2N Tencheni Maurizio | TA 1690 -55 0.42 Ay 0 0
4 B 13 1IN Cozzi Gorgio I TA 1786 -151 0.3 Ay 0 0
5 N 39 2N Kurylovich Al ena | TA 1644 -9 0.49 O 0 0
6 B 49 1IN Rigo Mario I TA 1611 24 0.53 0 0 0
7 N 47 2N Feichter Matthias I TA 1611 24 0.53 Ay 0 0
2.88 0 0

2N I TA El o FI DE: 1629 Perf: 1692 Media: 1741.71 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 1IN Lichii Eizaveta MDA 1758 -129 0.33 0 0 0
2 N 20 1IN Gheo Marco I TA 1755 -126 0.33 1 1 1
3 B 23 1IN Maffeo Mauro ITA 1736 -1070.35 Ay 1 1
4 N 16 1IN De Paoli Enilio I TA 1765 -136 0.32 0 1 1
5 B 12 1IN Boni G anni I TA 1794 -1650.28 0 1 1
6 N 26 2N GCennari Andrea ITA 1722 -93 0.37 Ay 1 1
7 B 36 2N Bartironmp Cerardo I TA 1662 -33 0.45 1 2 2
2.43 2 2

2N I TA El o FI DE: 1620 Perf: 1415 Media: 1687.33 WW: -1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 CM Del Nevo daudio I TA 1756 -136 0.32 0 0 0
2 N 24 1N Spano' Cuonp Gaetano ITA 1731 -111 0.35 O 0 0
3 B 33 2N Basaglia Paolo I TA 1675 -55 0.42 0 0 0
4 B 41 2N Scarabello Gaziano | TA 1638 -18 0.47 O 0 0
5 N 26 2N Gennari Andrea I TA 1722 -102 0.36 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 51 2N Terziotti Enzo I TA 1602 18 0.53 1 1 2
2.45 1 2
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S IVe RIS VI O o EN DI VERONA (1701014B)
Italiana l J' Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

2N I TA El o FI DE: 1615 Perf: 1894 Media: 1768.83 WW: 2.21
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 1N Gneo Marco I TA 1755 -1400.31 1 1 1
2 N 18 1IN Lichii Eizaveta MDA 1758 -1430.31 1 2 2
3 N19 CM Del Nevo O audio I TA 1756 -1410.31 Ay 2 2
4 B 7 IN Adami Antonio I TA 1834 -2190.22 1 3 3
5 N 35 2N Favini Mtteo I TA 1666 -51 0.43 0 3 3
6 B 5 IN Zanotto Enrico I TA 1844 -2290.21 Ay 3 3
7 15 CM Tonio Dante I TA 1777 -162 0 F 3 3
1.79 3 3

2N I TA El o FIDE: 1612 Perf: 1760 Media: 1759.43 WW: 1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 1IN Danese Al do I TA 1753 -141 0.31 O 0 0
2 N 26 2N  Gennari Andrea I TA 1722 -110 0.35 Ay 0 0
3 B 12 1IN Boni G anni ITA 1794 -1820.26 1 1 1
4 B 27 1N Pisani Valerio I TA 1702 -90 0.38 Ay 1 1
5 N 15 CM Tonmi o Dante I TA 1777 -1650.28 0 1 1
6 N 14 CM Guglielm Dante I TA 1782 -170 0.28 1 2 2
7 B 13 1IN Gozzi Gorgio ITA 1786 -1740.27 Ay 2 2
2.13 2 2

2N I TA El o FIDE: 1611 Perf: 1415 Media: 1687.83 WW: -1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 2N Casalini Vittorio I TA 1740 -1290.33 0 0 0
2 28 2N Paterlini Emliano ITA 1701 -90 0O FO 0
3 N 17 1IN Cecchi Marcello I TA 1760 -149 0.3 0 0 0
4 N 14 CM Cuglielm Dante I TA 1782 -1710.27 O 0 0
5 B 50 1N Catalfanp Santo | TA 1608 3 0.5 0 0 0
6 N 51 2N Terziotti Enzo I TA 1602 9 0.51 Ay 0 0
7 B 42 1N Benedetti Maurizio I TA 1635 -24 0.47 Ay 0 0
2.38 0 0

2N I TA El o FIDE: 1611 Perf: 1618 Media: 1719.71 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 1IN Maffeo Mauro I TA 1736 -1250.33 0 0 0
2 B 29 2N  Tencheni Mauri zio I TA 1690 -79 0.39 Ay 0 0
3 B 36 2N Bartironmo Gerardo | TA 1662 -51 0.43 1 1 1
4 N 10 CM Martinez Guido | TA 1814 -2030.24 0 1 1
5 B 30 CM Roversi Stefano | TA 1684 -73 0.4 0 1 1
6 N 34 2N Cantore Mchele I TA 1670 -59 0.42 1 2 2
7 B 14 CM GQuglielm Dante I TA 1782 -1710.27 O 2 2
2.48 2 2
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S IVe RIS VI O o EN DI VERONA (1701014B)
Italiana ' J' Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

IN ITA El o FIDE: 1611 Perf: 1632 Media: 1733.57 WW: 0.11

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 24 1N Spano' Cuonp Gaetano ITA 1731 -1200.34 1 1 1

2 B 19 CM Del Nevo Caudio ITA 1756 -1450.31 0 1 1

3 N2 IN Bonini Roberto ITA 1874 -2630.18 0 1 1

4 N 20 1IN Gneo Marco ITA 1755 -1440.31 0 1 1

5 B 36 2N Bartironp Gerardo I TA 1662 -51 0.43 0 1 1

6 N 42 1N Benedetti Maurizio I TA 1635 -24 0.47 1 2 2

7 B 26 2N Gennari Andrea ITA 1722 -1110.35 Ay 2 2
2.39 2 2

IN ITA El o FIDE: 1608 Perf: 1512 Media: 1704.33 WW: -0.73

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 25 2N GChiotto Marco Luigi ITA 1730 -1220.33 0 0 0

2 0 1 FO 1

3 B 18 1IN Lichii Elizaveta MDA 1758 -1500.3 0 0 1

4 N 30 CM Roversi Stefano I TA 1684 -76 0.4 Ay 0 1

5 N 47 2N Feichter Matthias ITA 1611 -3 0.5 1 1 2

6 B 17 1IN Cecchi Marcello ITA 1760 -152 0.3 0 1 2

7 B 31 2N Matto Marco I TA 1683 -75 0.4 0 1 2
2.23 1 2

2N ITA El o FIDE: 1602 Perf: 1271 Media: 1671.83 WWe: -1.94

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 0 1 FO 1

2 B 21 1IN Danese Al do ITA 1753 -151 0.3 0 0 1

3 N 24 1IN Spano' Cuonp Gaetano ITA 1731 -1290.33 0 0 1

4 N 32 AN Nanni Sergio ITA 1678 -76 0.4 0 0 1

5 B 41 2N Scarabell o Grazi ano I TA 1638 -36 0.45 O 0 1

6 B 47 2N Feichter Matthias I TA 1611 -9 0.49 Ay 0 1

7 N 44 2N Leone Catal do ITA 1620 -18 0.47 0 0 1
2.44 0 1
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